
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018 № 231
пгт. Ноглики

Об изъятии земельных участков

На основании п. 10 ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 28
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять для муниципальных нужд земельные участки, относящиеся к
категории  земель  «земли  населенных  пунктов»,  расположенные  под
многоквартирными жилыми домами, в том числе:

1.1. Земельный  участок,  площадью  2751,0  кв.м.,  расположенный  по
адресу: Сахалинская область, Ногликский район, пгт. Ноглики, ул. Советская, 51,
согласно схеме (приложение 1);

1.2. Земельный участок, площадью 2040,0 кв.м., расположенный по адресу:
Сахалинская  область,  Ногликский  район,  пгт.  Ноглики,  ул.  Советская,  53,
согласно схеме (приложение 2);

1.3. Земельный участок, площадью 1120,0 кв.м., расположенный по адресу:
Сахалинская  область,  Ногликский  район,  пгт.  Ноглики,  ул.  Первомайская,  5,
согласно схеме (приложение 3);

1.4. Земельный участок, площадью 2135,0 кв.м., расположенный по адресу:
Сахалинская область, Ногликский район, пгт. Ноглики, ул. Тымская, 1, согласно
схеме (приложение 4);

1.5. Земельный участок, площадью 2530,0 кв.м., расположенный по адресу:
Сахалинская  область,  Ногликский  район,  пгт.  Ноглики,  ул.  Буровиков,  14,
согласно схеме (приложение 5);

1.6. Земельный участок, площадью 667,0 кв.м., расположенный по адресу:
Сахалинская  область,  Ногликский  район,  пгт.  Ноглики,  ул.  Н.  Бошняка,  22,
согласно схеме (приложение 6);

1.7. Земельный участок, площадью 1590,0 кв.м., расположенный по адресу:
Сахалинская область, Ногликский район, пгт. Ноглики, ул. Мостовая, 6, согласно
схеме (приложение 7);



2

1.8. Земельный участок, площадью 2032,0 кв.м., расположенный по адресу:
Сахалинская область, Ногликский район, пгт. Ноглики, ул. Петрова, 4, согласно
схеме (приложение 8);

1.9. Земельный участок, площадью 800,0 кв.м., расположенный по адресу:
Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, ул. ОГРЭ, 16. согласно
схеме (приложение 9);

1.10.  Земельный  участок,  площадью  2360,0  кв.м.,  расположенный  по
адресу: Сахалинская область, Ногликский район, с. Вал, ул. Лесная, 2, согласно
схеме (приложение 10);

1.11.  Земельный  участок,  площадью  2360,0  кв.м.,  расположенный  по
адресу: Сахалинская область, Ногликский район, с. Вал, ул. Лесная, 4, согласно
схеме (приложение 11);

1.12.  Земельный  участок,  площадью  1622,0  кв.м.,  расположенный  по
адресу: Сахалинская область, Ногликский район,  с.  Вал,  ул. Мира,  8,  согласно
схеме (приложение 12);

1.13.  Земельный  участок,  площадью  2757,0  кв.м.,  расположенный  по
адресу:  Сахалинская  область,  Ногликский  район,  с.  Вал,  ул.  Пролетарская,  5,
согласно схеме (приложение 13).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (Рахматулина Л.В.).

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         П.С.Кочергин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

